评标委员会签名：

阳西县儒洞河（东水段）治理工程施工

评 标 报 告

项 目 编 号 ：JG2025-2536

招标工程编号：西水招〔2025〕第 02 号

招 标 人：阳西县堤防和水利工程管理所

招标代理机构：中投德创建工有限公司

评 标 日 期 ：2025 年 7 月 1日

- 1 -

阳西县儒洞河（东水段）治理工程施工

评标报告

阳西县儒洞河（东水段）治理工程施工根据招标文件及有关法规、规章的规

定，已完成所有评标工作程序，现将评标情况报告如下：

一、招标投标基本情况

2025 年 6月 7日在中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网、广

州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站发布招标公告。

2025年 6月 7日 00时 00分至 2025年 6月 14日 00时 00分在广州公共资源

交易中心网接受网上投标登记，共有 14个投标人进行匿名投标登记。

2025 年 6 月 12 日在广东省招标投标监管网、广州交易集团有限公司（广州

公共资源交易中心）网站发布澄清公告。

2025 年 7月 1日 08 时 45 分至 09 时 00 分，共有 0个投标人递交电子备用光

盘；至投标截止时间 2025 年 7 月 1 日 09 时 00 分，共 6 个投标人通过广州公共

资源交易平台递交电子投标文件，递交情况如下：

序号 投标人名称
是否递交

电子备用光盘

是否递交

电子投标文件

是否解密

投标文件

1 广东省建筑工程集团股份有限公司 否 是 是

2 河南军恒建设有限公司 否 是 是

3 广东百年基业水利水电建设有限公司 否 是 是

4 广东众强建设工程有限公司 否 是 是

5 山东大禹水务建设集团有限公司 否 是 是

6 广东广建建工集团有限公司 否 是 是

二、开标记录情况

- 2 -

2025 年 7 月 1日 09 时 00 分，在广州公共资源交易中心第 03 开标室召开开

标会议，参会人员有：阳西县水务局代表、阳西县堤防和水利工程管理所代表、

招标代理机构代表、广州公共资源交易中心见证人及各投标人代表。

招标代理机构按招标文件规定的时间在广州公共资源交易平台进行开标，交

易系统公布投标人名称，投标人及招标人（招标代理机构）分别解密投标文件，

通过交易系统公开唱标，公布了投标文件递交情况、投标保证金、投标报价、信

用分数等内容。

开标过程均无异议。

三、评标委员会成员名单

本项目评标委员会组成人员应为 5人。其中：招标人派代表专家 0 人，其余

从广东省综合评标评审专家库中随机抽取评标专家 5人。评标委员会成员名单如

下：

序号 姓名 备注

1 评标委员会主任

2 评标委员会成员

3 评标委员会成员

4 评标委员会成员

5 评标委员会成员

四、评标情况

（一）初步评审情况

1 资格审查情况

按照招标文件的规定，评标委员会对投标人进行了资格审查。经审查，资格

审查合格的投标人共 6 个，资格审查不合格的投标人共 0 个。

- 3 -

2.形式评审情况

评标委员会对资格审查合格的投标文件进行形式评审。经评审，形式评审合

格的投标人共 6 个，形式评审不合格的投标人共 0 个。

3.响应性评审情况

评标委员会对形式评审合格的投标文件进行响应性评审，经评审，响应性评

审合格的投标人共 6 个，响应性评审不合格的投标人共 0 个。

（二）详细评审情况

1 信用等级评分情况

评标委员会对初步评审合格的投标文件进行信用等级评分。

2 商务评分情况

评标委员会对初步评审合格的投标文件进行商务评分。

3 技术(施工组织设计)评分情况

评标委员会对初步评审合格的投标文件进行技术(施工组织设计)评分。

4.综合总得分汇总情况

投标人综合得分=信用等级得分 A+商务评审得分 B+技术评审得分 C

序号 投标人名称
信用等级

得分

商务评

审得分

投标报价

（商务评审）

技术评

审得分

综合

总得分
排名

1
广东省建筑工程集团股份有限公

司
10.00 30.00 19.89 38.08 97.97 1

2 河南军恒建设有限公司 10.00 2.50 19.89 32.68 65.07 6

3
广东百年基业水利水电建设有限

公司
10.00 16.00 19.76 36.48 82.24 3

4 广东众强建设工程有限公司 10.00 12.50 19.93 34.12 76.55 5

5 山东大禹水务建设集团有限公司 10.00 27.00 19.98 35.76 92.74 2

6 广东广建建工集团有限公司 10.00 11.00 19.98 35.60 76.58 4

：

- 4 -

五、推荐中标候选人名单

评标委员会按综合得分由高至低依次推荐三名中标候选人，并标明推荐顺

序。当投标人综合总得分相同时，以投标报价下浮率高为前；当投标人综合总得

分相同且投标报价下浮率相同时，以技术评审得分高的为前；当投标人综合得分

相同、报价下浮率相同且技术评审得分相同时，由评委通过不记名投标表决（不

得弃权），以“少数服从多数”的原则确定排序。评标委员会推荐中标候选人名

单如下：

推荐排名 投标人名称
投标标价

下浮率（%）

投标总报价

（元）

综合总

得分

第一中标候选人 广东省建筑工程集团股份有限公司 1.02 17505751.22 97.97

第二中标候选人 山东大禹水务建设集团有限公司 2.36 17287710.65 92.74

第三中标候选人 广东百年基业水利水电建设有限公司 4.55 16931360.77 82.24

六、澄清、说明、补正事项纪要：无。

本项目评标活动在有关部门的有效监督下，符合招标文件规定，评委评标体

现平等、公正、合法、合理的原则，没有倾向或者排斥潜在投标人的现象，没有

妨碍和限制投标人之间的竞争，经过正常评标，在公开、公平、公正的原则下，

完成全部评标工作。

阳西县儒洞河（东水段）治理工程施工评标委员会

日 期：2025 年 7 月 1日